

Elezione della rappresentanza degli studenti iscritti ad un corso di laurea, di laurea magistrale a ciclo unico e di laurea magistrale, dei dottorandi e degli specializzandi nel Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari – 14/15 maggio 2019.

CHIARIMENTO N. 2

In relazione all'elezione di cui al Titolo, sono pervenute le seguenti richieste di chiarimento:

Quesito: Il nostro Ateneo ha un polo distaccato in un altro collegio: come possono votare?

Risposta: Gli studenti iscritti in Atenei con sedi distaccate, votano per i rappresentanti del distretto in cui insiste la sede medesima.

Quesito: E' previsto il voto tramite mail?

Risposta: No, il voto tramite mail non è previsto.

Quesito: Il plico da consegnare a Via Michele Carcani deve contenere le liste solo in excel oppure in qualsiasi formato?

Risposta: Il plico deve contenere gli elenchi stampati dei dottorandi e degli specializzandi, mentre il file in formato excel va inviato tramite posta elettronica certificata.

Quesito: Le schede elettorali devono presentare i nominativi dei candidati?

Risposta: La scheda elettorale relativa all'elezione degli studenti deve avere la stampa dei simboli, il nome della lista e lo spazio per esprimere la preferenza; diversamente, per quanto riguarda le schede dei dottorandi e degli specializzandi il nome dei candidati sarà stampato.

Quesito: Quando avremo le liste dei candidati?

Risposta: Successivamente al 12 aprile, temine ultimo per la presentazione delle liste e delle relative candidature, ai sensi dell'art. 3 dell'OM n. 66 del 31/01/2019.

**Il Presidente della Commissione Elettorale Locale
del III Distretto
f.to Dott. Giorgio Di Giorgio**